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PROGRAMME OFFICIEL PMU-MALI

Départ de la course:18h15mn  Fermeture des T.P.E:18h15mnQUINTÉ+/ TIÉRCE/ COUPLE
Assez sérieuse habituellement, GLAMOUR QUEEN (4) ne doit pas être jugée sur sa récente bévue sur l’hippodrome 
de Caen. Excellente dans deux Quinté+ auparavant, cette excellente sprinteuse sera avantagée par le probable 
rythme sélectif de l’épreuve. Sans incident, elle ne sera pas loin de la vérité. Capable de prendre le train à son compte, 
FEPSON (16) vaut beaucoup mieux que ne l’indique sa musique et devrait honorer cet engagement en or. FIESTA DE 
FROULAY (15) et GEISHA SPEED (13) font montre d’une splendide régularité dans les deux spécialités et constituent 
également des choix prioritaires. EUREKA VRIE (7) se présentera dans sa meilleure configuration de ferrure et 
semble en mesure de renouer avec les bons résultats, d’autant qu’il sera piloté par Eric Raffin. FANFARONNEUR (2), 
s’il maintient la bonne cadence jusqu’au bout, EXPRESS DE L'ITON (14), pour qui tout sera une question de parcours, 
et GAMBLE RIVER (3), s’il part au trot, peuvent compléter la combinaison gagnante du Quinté+.
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1 - CYRANO DE B.: Auteur d'un début d'année mitigé, ce hongre de 
7 ans a rejoint depuis peu l'effectif de Pierre Vercruysse. Il est 
absent depuis le 15 avril et se présentera chaussé. Mieux vaut se 
contenter de le regarder courir.

2 - FANFARONNEUR:  Ce cheval un peu spécial a fini « sur des 
oeufs » en dernier lieu, avant d'être maintenu à la troisième place 
après enquête. Il n'a jamais déçu sur ce parcours précis (3 sur 3) et 
le fait d'être plaqué des antérieurs lui apportera sans doute du 
confort. Mieux vaut l'avoir avec que contre soi.

3 - GAMBLE RIVER:  Remarqué après sa rapide disqualification 
le 24 mai, ce fils d'Un Mec d'Héripré est de nouveau parti au galop 
lors de sa sortie suivante, dans le Prix du Quercy. Il a les moyens 
prendre une petite place en pareille société, reste à savoir s'il 
s'élancera sur la bonne jambe.

4 - GLAMOUR QUEEN: Sans une faute dans le tournant final, 
cette représentante Victoria Dreams n'aurait pas été loin de la 
vérité en dernier lieu. Rarement décevante lorsqu'elle se présente 
déferrée des postérieurs, cette jument de classe détient une 
première chance.
5 - ECLAIR GOLD: Ce bon sprinteur vient de faire sensation dans le 
Prix Sirrah, à une cote astronomique (64/1). Il n'a aucune marge en 
pareille société et doit bénéficier d'un parcours au millimètre pour 
donner sa pleine mesure. A glisser dans une combinaison élargie.
6 - FESTIF CHARMANT: Déclaré non-partant le 7 juin en raison 
de soucis administratifs, cet attentiste avait laissé deux bonnes 
impressions en province durant le mois de mai. Il avait brillé sur la 
grande piste par le passé et peut briguer une petite place en 
pareille société.

7 - EUREKA VRIE: Remarquable à plusieurs reprises en fin 
d'année dernière, ce sujet dur à l'effort nous a quelque peu laissés 
sur notre faim ces derniers temps. Cela dit, il a rarement déçu 
dans cette configuration de ferrure et son entourage a fait appel à 
Eric Raffin. Rachat attendu.
8 - FRENCH WAY OF LIFE:   Cette fille de Vaillant Cash a trouvé 
un second souffle au trot monté et a désormais plus de marge 
dans cette spécialité. Néanmoins, elle avait bien fini à Caen le 13 
mai, à l'attelé, et bénéficiera de l'appui de Yoann Lebourgeois. En 
cas de défaillances.

9 - DIVINE DE NAVARY: Vieillissante, cette jument de 10 ans n'a 
pu convaincre ces derniers temps. Elle se heurte à forte partie et 
semble désormais plus à l'aise sur les pistes plates. Il lui faudra 
bénéficier de circonstances très favorables pour se distinguer.

10 - ETOILE DE QUESNY: Si elle a galopé à l'occasion de son 
retour au monté, cette vénérable jument de 9 ans avait laissé une 
impression favorable auparavant, dans le Prix de Château-Gaillard 
(4e). Bien que dénuée de marge, elle peut tenter les amateurs 
d'outsiders.

11 - FASTER SYGA: Ce spécialiste du trot monté n'a jamais 
véritablement convaincu au sulky. Ses dernières performances sont 
assez inquiétantes et il lui faudra montrer un tout autre visage pour 
espérer accrocher la cinquième place. Difficile d'y croire.

12 - FRAGONARD DELO: Absent des programmes durant près de 
cinq mois, après un hiver mitigé, ce représentant de Thierry 
Bourgault a fini péniblement le jour de sa rentrée. Toutefois, il 
retrouve sa catégorie et ses meilleures tentatives lui confèrent une 
chance. Pas totalement impossible.

13 - GEISHA SPEED: Véritable modèle de régularité, cette élève de 
la famille Monclin a remarquablement tenu sa partie dans l'étape 
lavalloise du Grand National du Trot (3e ex-aequo). Elle n'a plus à 
faire ses preuves sur la grande piste et offre de solides garanties.

14 - EXPRESS DE L'ITON: En dernier lieu, à Marseille-Borély, ce 
bon sprinteur s'apprêtait à lutter pour les premières places lorsqu'il 
a commis l'irréparable à mi-ligne droite. Il avait gagné sur ce 
parcours en début d'année, mais semble un ton en dessous des 
principaux favoris. Pour la quatrième ou cinquième place.

15 - FIESTA DE FROULAY: Cette jument éclectique alterne les deux 
spécialités avec une certaine réussite et se montre toujours performante 
lorsqu'elle court à un mois d'intervalle. Idéalement engagée et confirmée 
sur ce parcours, elle constitue un choix prioritaire.
16 - FEPSON: Cet adepte de la course en tête découvre un 
engagement en or au plafond des gains et vaut beaucoup mieux 
que ne l'indique sa musique. Totalement déferré cette fois, 
contrairement à sa tentative dans le relevé Prix Vichy Célestins, il 
s'annonce redoutable.
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S.J.'S CAVIAR-B.UNIA

R.CENTER-M.BONETTE

U.M.D'HERIPRE-O.GRENNE

PRODIGIOUS QUEEN'S GLORY

NI HO PED D'OMBREE NAGINA

LOVE YOU QUELLE COPINE

F. DE RETZ INTRIGUE DE VRIE

V. CASH PRIME WAY CARLESS

MEMPHIS DU RIB QUANILLE

LEGS DU CLOS PRINCESSE QUESNY

REAL DE LOU SUBLIME DES OBEAUX

AKIM DU CAP VERT THIS LOVELY D'AR

URIEL SPEED STAR SPEED

ECHO SAMBA DE L'ITON

G. LORETTE JAUGENAY

NI HO PED D'OMBREE SKIA LA BELLE

268.772

273.760

274.180

275.930

284.260

291.410

295.660

296.815

297.620

298.235

299.180

301.040

305.680

305.960

311.940

313.270

P. VERCRUYSSE

M. MOTTIER

B. ROCHARD

J.PH. DUBOIS

F. NIVARD

CEDRIC TERRY

E. RAFFIN

Y. LEBOURGEOIS

PH. MASSCHAELE

D. THOMAIN

LEO ABRIVARD

D. BONNE

J.M. BAZIRE

F. LAGADEUC

ARNAUD DESMOTTES

A. ABRIVARD

P. VERCRUYSSE

H. LE BEC

P.L. DESAUNETTE

PH. MOULIN

S. ROGER

F. TERRY

TH. CHALON

G. HOUEL

P. HACHIN

CL. THOMAIN

LEO ABRIVARD

F. LEBLANC

J.PH. MONCLIN

F. TERRY

ARNAUD DESMOTTES

A.H. ROBIN

T. HANSSON I S. OLOF AB

H. LE BEC

G. MANZI

E. VICTORIA DREAMS

J. SEUX

L. VINCENT

TH. CHALON

Ecurie H.G. HOUEL

J.P. VALET

D. JULIENNE

E. Léo ABRIVARD

Th. BOURGAULT

J.M. MONCLIN

Ph. DEWULF

E. Arnaud DESMOTTES

C. RAIMBAUD

D-7-D-4-0

3-9-2-5-1

D-D-5-8-D

D-2-2-0-8

1-9-0-0-0

2-2-0-7-7

D-8-5-7-1

2-5-D-1-0

D-9-7-0-0

D-4-D-D-6

D-D-5-D-9

0-0-6-8-D

3-3-1-2-2

D-1-0-2-1

2-3-4-1-3

8-D-D-D-3

70/1

13/1

22/1

3.5/1

35/1

25/1

7/1

30/1

65/1

38/1

99/1

43/1

5.5/1

15/1

5/1

5/1

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali officiel
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PROVINCE COURSES

ZONE TURF

PARISIEN
 7    13    14    16    15     8     4      11

13    16     4      2      8    15     7      5

13     4     15     2    10    16     7      5
 2     13     4      7    16    15     8      5
13     7      6     14   15     4     16     8
  4     13     7     16    2     15     5       8

EQUIDIA  4    16    15    13     7      2     14     3

 4      2    13     15   10     7     3       6

EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA
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L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C
200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������
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TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000
 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000
 6 500
7 000
 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON
SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE : 500 FCFA

LE COUPLÉ ������

������ ������BAREME QUINTE+
MISE DE BASE 300FCFA
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